襠 號：

保存年限：

經濟部標準檢臉局 函

|
|
|
—
|
|
|
—
—
|
泉
—
|
—

|

—
|
|
|
|
I

丁
4uO

裴
—
—
|
|
|
|
—

|
|

|

機關地址： 10051臺北市中正區濟南路1段4號
聯絡人：林雋崴

聯絡電語： (02)2343-1 700-145
電子郵件： cw.lin@bsmi.gov.tw
傳真： (02)3343-5141

108

台北市開封街2段40號2樓

受文者：台灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期：中華民國 110年4月 20 日

發文字號：經標一字第 11010006 1 21號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送本局 110年4月 20 日經標一字第 11010006120號公告勘

誤CNS 15665 「銅構用長期耐候性塗料」國家標準等共4

種，如目錄及勘誤表，請查照 。

正本：經濟部標準檢驗局第一維（請刊登標準公報）、經濟部標準檢臉局資料中心、中華

電信數據通信分公司CNS揠檯（本局資料中心代轉）、中華電信欸據通信分公司政

府網路處、國家圄書館、行政院公共工程委員會、內政部營建署、內政部建築

硏究所丶南星顏料廠股份有限公司丶台灣區玩具暨孕嬰童用品工業同業公會 丶

台灣檢驗科技股份有限公司丶台灣德國萊因技術監護顧問股份有限公司、全國

公證檢驗股份有限公司、快樂奶爸國際商行、誠楓國際有限公司、閱德科技有

限公司、安琪兒百貨有限公司、得禎興業有限公司、古北可國際有限公司、貝

貝股份有限公司、晉昌實業社、同富有限公司、優生房企業有限公司丶明門實

業股份有限公司、台灣康貝股份有限公司、瑋婕國際有限公司、雪弘實業股份

有限公司、英屬維京群島甯嫣嫣餵股份有限公司台灣分公司、友誠嬰兒用品有

限公司、杏豊實業股份有限公司、同喬實業股份有限公司、奇哥股份有限公

司、國城童車有限公司、聰明女馬0米國際股份有限公司、巧兒宜國際股份有限公

司、錫銓企業有限公司丶易捷貿易商行、忧嬰堡企業有限公司丶馬克文生婦幼

百貨有限公司、好萊兒嬰兒用品有限公司、台灣阿卡將本舖、佳嬰婦幼用品企

業有限公司、世穎實業股份有限公司丶真國級興業有限公司、童心有限公司丶

統資實業股份有限公司、美弗實業股份有限公司、吉尼寳貝國際股份有限公

司、富民運通有限公司、中興報闢有限公司、合祥木器廠 丶康倪有限公司、小

熊媽媽股份有限公司丶賞族嬰童用品股份有限公司、麗嬰國際股份有限公司丶

喜多科技股份有限公司、束凌股份有限公司、佳美嬰兒用品股份有限公司、台

灣優生股份有限公司、六甲村實業有限公司、大鐘嬰兒用品股份有限公司、伊

買行銷股份有限公司、楷峻實業有限公司、小玩童國際有限公司、景順國際股

份有限公司、侑捷貿易有限公司、士亨有限公司、潤達實業有限公司、兒为至：

第 1頁（共2頁）